Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 623/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 617/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 617/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 26º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de julho de 2022, informamos:

1 - Em dias úteis de hora em hora; com saída do Terminal Urbano nos
seguintes horários: 05:00 — 06:00 — 07:00 — 08:00 — 09:00 — 10:00 — 11:00 — 12:00 —

13:00 — 14:00 — 15:00 — 16:00 — 17:00 — 18:00 — 19:00 — 21:00 — 22:00 e 23:00.
2- Sim.
3 - A Diretoria de Gestão de Transporte Municipal está acompanhando a

demanda, e se houver a necessidade, poderá incluir ônibus reforço.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ama
S.BÁRBARADOESTE| 4

N
ON DATA: 15/08/2022
32 HORA: 15:08 EaSes:
ON gesposta NE 7 50 Requerimento Nº 617/20:
Pa Autoria: Secretaria Municipal de Goverm
o Assunto: Requer informações acercax dos horários de ônibus, que fazem aLã linha do bairro Jardim Santa Rita

Q Chave: 1E123

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000